
n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club

1 92491 LEFORT Emmanuelle 1144 V1 CHATENAY MALABRY  T T ASV

2 7511587 GALTIER Stephanie 935 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

3 9237171 VAN LIERDE Melanie 921 V1 PLESSIS ROBINSON TT

4 938463 GAUTHRON Veronique 887 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

5 9247334 SAVAN Vuthny 763 V1 BOULOGNE BILLANCOURT AC

1 9126255 COME Corinne 1412 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

2 92754 VEILLEROT Laurence 1231 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

3 9231878 ZHOU Jie 1075 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

4 775995 LYSAK Carole 891 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

5 9242937 GALMICHE Kim 770 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

6 9227467 BASSEREAU Catherine 713 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

7 9244771 HEBLES Isabelle 601 V2 SM MONTROUGE

8 9250491 SERVEL Christine 501 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9 9256241 DE BONNECHOSE Isabelle 500 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

10 9247872 DUCLOY Marianne 500 V2 SM MONTROUGE

11 9237420 VATIN Odile 500 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

1 92307 THIVET Sylvie 1058 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV

2 9217429 KRASKA Ratchaneewarn 911 V3 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

3 923479 HORNBERGER Brigitte 855 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV

4 9212094 TAILLADE Francoise 698 V3 TennisTable Municipal Chatillon

5 91125 CHARPENTIER Claudette 659 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV

6 9241639 SIMON Marianne 516 V3 TennisTable Municipal Chatillon

7 9244226 AUBERT Martine 504 V4 ACsIOM

8 925581 DE BENQUE D AGUT Elisabeth 500 V5 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club

1 7710423 MANSOUR Rachid 1914 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

2 603595 MANADER Philippe 1907 V1 BOULOGNE BILLANCOURT AC

3 9247849 IMBERTY Matthieu 1717 V1 MALAKOFF USMM

4 643763 HAMELIN Thibault 1634 V1 NEUILLY AS ST PIERRE

5 7514353 PEYRAT-ARMANDY Charles 1534 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

6 929512 ARRIAS Christophe 1517 V1 BOULOGNE BILLANCOURT AC

7 927043 MIRANO Laurent 1447 V1 PUTEAUX TT CSM

8 929276 BENTOLILA Laurent 1444 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9 9228335 THEBAULT David 1436 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

10 936445 BRATINA David 1400 V1 NEUILLY AS ST PIERRE

11 933171 DORE Stephane 1374 V1 NEUILLY AS ST PIERRE

12 7512250 LOPEZ Laurent 1337 V1 CHATENAY MALABRY  T T ASV

13 9216941 GALLAIS Franck 1290 V1 PLESSIS ROBINSON TT

14 9124880 KERAMBRUN Bruno 1261 V1 BOULOGNE BILLANCOURT AC

15 6922453 LEBRUN Gregoire 1171 V1 PLESSIS ROBINSON TT

16 9222034 BEAULIEU Gilles 616 V1 PUTEAUX TT CSM

17 9255045 DANIEL Jerome 573 V1 LA GARENNE COLOMBES AE

18 9246952 POUSSIN Patrice 566 V1 PUTEAUX TT CSM

19 9240480 GNIZAKO Stephane 500 V1 LA GARENNE COLOMBES AE
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1 9218460 LETHOREL Serge 2050 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

2 9216247 BILOUS David 1997 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

3 92687 COMTE Didier 1739 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

4 959987 PIETU Stephane 1689 V2 NANTERRE ES

5 784017 MONJO Luc 1593 V2 CLAMART CSM

6 9216239 MARIA Patrick 1457 V2 BOURG  LA REINE AS

7 7834366 GUILLOU Erwan 1333 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

8 923714 PHAM MINH Philippe 1267 V2 BOURG  LA REINE AS

9 7510694 FAUCHER Thierry 1256 V2 MALAKOFF USMM

10 9144725 LOURO Pierre 1230 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

11 9245571 BUTEL Pascal 1199 V2 COLOMBIENNE ES

12 9237050 PEZET Stephane 1153 V2 CLAMART CSM

13 9210942 GOVINDARASSOU Ragouramane 1115 V2 LA GARENNE COLOMBES AE

14 929327 NAVARRE Edgar 1111 V2 CLAMART CSM

15 9243113 SERRANO Jose 1040 V2 TennisTable Municipal Chatillon

16 9243070 RENOU Gilles 873 V2 TennisTable Municipal Chatillon

17 9239338 ECHENAY Mathias 870 V2 CLAMART CSM

18 9247234 POIRIER Jean 857 V2 CLAMART CSM

19 9218750 PALMIER Patrick 805 V2 TennisTable Municipal Chatillon

20 9242661 ROBIN Thierry 639 V2 SM MONTROUGE

21 9238588 DE LESTRANGE Ithier 587 V2 CLAMART CSM

22 9254370 BOITEAU Jean-Serge 565 V2 BOULOGNE BILLANCOURT AC

23 9247233 JELLOULI Abdajabar 548 V2 CLAMART CSM

1 92129 ASCHEHOUG Didier 1613 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

2 9230121 HABERT Patrick 1483 V3 BOULOGNE BILLANCOURT AC

3 757689 LEROY Jean-louis 1453 V3 NANTERRE ES

4 92309 THIVET Marc 1417 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV

5 7510035 VIALLES Jean Michel 1349 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

6 9250276 MOSSERI Remy 1294 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

7 922145 MOUSSAC Gilbert 1210 V3 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

8 7850274 NAMAN Jean-Jacques 1177 V3 BOULOGNE BILLANCOURT AC

9 92661 BERTIN Michel 1140 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

10 9237736 HUGEUX Vincent 993 V3 ISSY-LES-MOULINEAUX

11 9239549 CHEN Francois 945 V3 TennisTable Municipal Chatillon

12 9228599 JOVENE Pierre 940 V3 PUTEAUX TT CSM

13 9246044 MANSOURI Christophe 890 V3 TennisTable Municipal Chatillon

14 925751 MAURATILLE Vincent 806 V3 NANTERRE ES

15 9218502 BUSSON Jean - jacques 754 V3 TennisTable Municipal Chatillon

16 9241340 LE GRANCHE Eric 634 V3 TennisTable Municipal Chatillon

92134 BLACODON Daniel 598 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

9245679 BOUCHARD Eric 537 V3 TennisTable Municipal Chatillon

9419321 AUCLAIR Jerome 513 V3 CLAMART CSM

9255216 ARONOWICZ Stanislas 500 V3 NANTERRE ES

9251795 ARLERI Carol 500 V3 PUTEAUX TT CSM

9252824 DE VARINE Xavier 500 V3 PUTEAUX TT CSM

1 95303 YAHIEL Henri 1147 V5 BOULOGNE BILLANCOURT AC

2 92836 ESTRABOLS Alain 1105 V4 CLAMART CSM

3 9214176 ENTRINGER Raoul 940 V4 BOULOGNE BILLANCOURT AC

4 92719 LE FEVRE Jean-Claude 825 V4 BOIS COLOMBES SPORTS

5 9226795 GOUYON Bernard 817 V4 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

6 9235362 GHARIB Christian 725 V5 BOULOGNE BILLANCOURT AC

7 923035 KAN Kong-Fou 679 V4 SM MONTROUGE

8 928918 BIGNON Jacques 665 V5 SM MONTROUGE

9 9243175 CINOTTI Pierre 650 V4 BOULOGNE BILLANCOURT AC

10 926976 TAILLADE Jacques 646 V4 TennisTable Municipal Chatillon

11 9251442 DUEE Pierre - Henri 630 V4 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

12 9219663 MAILLARD Jean-claude 586 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

Tableau A Messieurs V4/V5
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n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club

1 103247 PLOYE Julien 809 V1 BOIS COLOMBES SPORTS

2 9237200 GALICH Cyril 715 V1 PLESSIS ROBINSON TT

3 9234032 LARBRE Jean-Pascal 699 V1 BOIS COLOMBES SPORTS

4 9239403 MORLEC Stephane 577 V1 CLICHY SUR SEINE CS

5 9251982 SAID MOHAMED Seif 572 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

6 9247868 VALAKOON Vo-dang 528 V1 BOURG  LA REINE AS

7 9252914 KRISSIAN Karl 500 V1 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

8 9256272 SUIN Pascal 500 V1 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9 7626495 BERLAND Stephane 500 V1 BOIS COLOMBES SPORTS

1 9243033 HUYNH Tan Dat 971 V2 STADE DE VANVES

2 9231861 DUTEMPLE Claude 941 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

3 9110003 CALVIE Laurent 904 V2 PLESSIS ROBINSON TT

4 9247063 BARBARIA Stephane 822 V2 PLESSIS ROBINSON TT

5 9242528 RIPAUD Christophe 821 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

6 9241323 BESTETTI Eric 795 V2 PLESSIS ROBINSON TT

7 9518958 LEWIS Bernard 786 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

8 9229889 FRANCOISE Philippe 780 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9 9237468 SERRA Emmanuel 735 V2 BOURG  LA REINE AS

10 9248224 COSTES Pierre 713 V2 BOIS COLOMBES SPORTS

11 925925 VEISS William 705 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

12 9252381 FERRER Frederic 660 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

13 7511462 RICHARD Remi 656 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

14 9236727 COLLEVILLE Didier 654 V2 BOIS COLOMBES SPORTS

15 9247500 CARIOU Xavier 620 V2 PLESSIS ROBINSON TT

16 926611 SERVEL Patrick 598 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

17 9227637 GRAFFEILLE Emmanuel 597 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

18 9233986 CHARLEC Olivier 576 V2 PLESSIS ROBINSON TT

19 9248523 VANICHE Andre 549 V2 ISSY-LES-MOULINEAUX

20 9244813 RAFTON Philippe 517 V2 PLESSIS ROBINSON TT

21 9249986 BERNARD Olivier 510 V2 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

22 9254182 VIGOGNE Pascal 502 V2 PLESSIS ROBINSON TT

23 9255588 HEBBAR Mohammed 500 V2 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

24 9253798 CHAINERAY Gilles 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

25 9255642 HIRTZ Patrick 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

26 9251878 LAO Louis-Bao 500 V2 BOURG  LA REINE AS

27 9256609 RIBIOLLET Emmanuel 500 V2 BOURG  LA REINE AS

28 9252735 LOIZEL Olivier 500 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

1 921447 THIERY Michel 905 V3 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

2 9242385 RICHARD Jean-Marc 830 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

3 927016 CAGNIANT Philippe 662 V3 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

4 9223560 KRAJKA Claude 627 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

5 9237584 DIETRICH Nicolas 612 V3 BOURG  LA REINE AS

6 9246716 RAVAT Jean Loup 600 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

7 92134 BLACODON Daniel 598 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

8 9245679 BOUCHARD Eric 537 V3 TennisTable Municipal Chatillon

9 9419321 AUCLAIR Jerome 513 V3 CLAMART CSM

10 92356 MALINOWSKY Marc 500 V4 CHATENAY MALABRY  T T ASV

11 9219400 BARDET Michel 500 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

12 9255216 ARONOWICZ Stanislas 500 V3 NANTERRE ES

13 9251795 ARLERI Carol 500 V3 PUTEAUX TT CSM

14 9252824 DE VARINE Xavier 500 V3 PUTEAUX TT CSM

Tableau B Messieurs V2

Tableau B Messieurs V3/V4/V5

Inscrits dans le tableau A - 

relégués dans le tableau B

Inscrits dans le tableau A - 

relégués dans le tableau B

Tableau B Messieurs V1



n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club Pts cumulés

9216247 BILOUS David 1997 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

92754 VEILLEROT Laurence 1231 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

92687 COMTE Didier 1739 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

929276 BENTOLILA Laurent 1444 V1 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

7512250 LOPEZ Laurent 1337 V1 CHATENAY MALABRY  T T ASV

92309 THIVET Marc 1417 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV

9216239 MARIA Patrick 1457 V2 BOURG  LA REINE AS

923714 PHAM MINH Philippe 1267 V2 BOURG  LA REINE AS

784017 MONJO Luc 1593 V2 CLAMART CSM

929327 NAVARRE Edgar 1111 V2 CLAMART CSM

9227449 CARRE Michel 1469 V3 ISSY-LES-MOULINEAUX

9237736 HUGEUX Vincent 993 V3 ISSY-LES-MOULINEAUX

9216941 GALLAIS Franck 1290 V1 PLESSIS ROBINSON TT

6922453 LEBRUN Gregoire 1171 V1 PLESSIS ROBINSON TT

92661 BERTIN Michel 1140 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

9250276 MOSSERI Remy 1294 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

9228599 JOVENE Pierre 940 V3 PUTEAUX TT CSM

927043 MIRANO Laurent 1447 V1 PUTEAUX TT CSM

9518958 LEWIS Bernard 786 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

7514353 PEYRAT-ARMANDY Charles 1534 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

92836 ESTRABOLS Alain 1105 V4 CLAMART CSM

95303 YAHIEL Henri 1147 V5 BOULOGNE BILLANCOURT AC

775995 LYSAK Carole 891 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

9231878 ZHOU Jie 1075 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club Pts cumulés

9226795 GOUYON Bernard 817 V4 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

921447 THIERY Michel 905 V3 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

938463 GAUTHRON Veronique 887 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9242528 RIPAUD Christophe 821 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9242937 GALMICHE Kim 770 V2 CHATENAY MALABRY  T T ASV

923479 HORNBERGER Brigitte 855 V3 CHATENAY MALABRY  T T ASV

9227467 BASSEREAU Catherine 713 V2 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9217429 KRASKA Ratchaneewarn 911 V3 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE

9247063 BARBARIA Stephane 822 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9241323 BESTETTI Eric 795 V2 PLESSIS ROBINSON TT

7511587 GALTIER Stephanie 935 V1 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9227637 GRAFFEILLE Emmanuel 597 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9234032 LARBRE Jean-Pascal 699 V1 BOIS COLOMBES SPORTS

9242385 RICHARD Jean-Marc 830 V3 BOIS COLOMBES SPORTS

9110003 CALVIE Laurent 904 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9247500 CARIOU Xavier 620 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9248224 COSTES Pierre 713 V2 BOIS COLOMBES SPORTS

103247 PLOYE Julien 809 V1 BOIS COLOMBES SPORTS

9246044 MANSOURI Christophe 890 V3 TennisTable Municipal Chatillon

9246947 MORNAC Christophe 620 V2 TennisTable Municipal Chatillon

TABLEAU C (Doubles 1800 pts cumulés et plus)

1 3228

2 3183

3 2754

4 2724

5 2704

6 2462

7 2461

8 2434

2 1708

9 2387

10 2320

11 2252

12 1966

TABLEAU D (Doubles <1800 pts cumulés)

1 1722

3 1625

4 1624

5 1617

6 1532

7 1529

8 1524

9 1522

10 1510



n° Lic Nom Prénom Pts Clt Cat Nom Club Pts cumulés

9229889 FRANCOISE Philippe 780 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9237200 GALICH Cyril 715 V1 PLESSIS ROBINSON TT

9238588 DE LESTRANGE Ithier 587 V2 CLAMART CSM

9247234 POIRIER Jean 857 V2 CLAMART CSM

9231861 DUTEMPLE Claude 941 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9250491 SERVEL Christine 501 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9244226 AUBERT Martine 504 V4 ACsIOM

9237171 VAN LIERDE Melanie 921 V1 PLESSIS ROBINSON TT

92719 LE FEVRE Jean-Claude 825 V4 BOIS COLOMBES SPORTS

9219663 MAILLARD Jean-claude 586 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

927016 CAGNIANT Philippe 662 V3 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

925925 VEISS William 705 V2 RUEIL ATHLETIC CLUB TT

9237584 DIETRICH Nicolas 612 V3 BOURG  LA REINE AS

9237468 SERRA Emmanuel 735 V2 BOURG  LA REINE AS

9255216 ARONOWICZ Stanislas 500 V3 NANTERRE ES

925751 MAURATILLE Vincent 806 V3 NANTERRE ES

9241340 LE GRANCHE Eric 634 V3 TennisTable Municipal Chatillon

926976 TAILLADE Jacques 646 V4 TennisTable Municipal Chatillon

928918 BIGNON Jacques 665 V5 SM MONTROUGE

9244771 HEBLES Isabelle 601 V2 SM MONTROUGE

9252914 KRISSIAN Karl 500 V1 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

7511462 RICHARD Remi 656 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

7626495 BERLAND Stephane 500 V1 BOIS COLOMBES SPORTS

9236727 COLLEVILLE Didier 654 V2 BOIS COLOMBES SPORTS

9219400 BARDET Michel 500 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

9223560 KRAJKA Claude 627 V5 BOIS COLOMBES SPORTS

9249986 BERNARD Olivier 510 V2 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

9246716 RAVAT Jean Loup 600 V3 ANTONY SP TENNIS DE TABLE

9253798 CHAINERAY Gilles 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

926611 SERVEL Patrick 598 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9233986 CHARLEC Olivier 576 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9244813 RAFTON Philippe 517 V2 PLESSIS ROBINSON TT

9251795 ARLERI Carol 500 V3 PUTEAUX TT CSM

9252824 DE VARINE Xavier 500 V3 PUTEAUX TT CSM

9255642 HIRTZ Patrick 500 V2 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9256272 SUIN Pascal 500 V1 ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE

9256609 RIBIOLLET Emmanuel 500 V2 BOURG  LA REINE AS

9247872 DUCLOY Marianne 500 V2 SM MONTROUGE
100029

11 1495

TABLEAU D (Doubles <1800 pts cumulés) suite

12 1444

13 1442

14 1425

15 1411

16 1367

17 1347

18 1306

19 1280

20 1266

21 1156

22 1154

23 1127

27 1000

28 1000

24 1110

25 1098

26 1093


